SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-HĐTDVC Bắc Kạn, ngày          tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO ĐIỂM THI PHÚC KHẢO (VÒNG 2)

Kỳ thi tuyển viên chức sự nghiệp năm 2021 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Bắc Kạn

Thực hiện Kế hoạch số 65/KH-HĐTDVC ngày 14/9/2021 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức về hoạt động của Hội dồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm

2021; Thông báo số 89/TB-HĐTDVC ngày 27/10/2021 của Hội đồng tuyển dụng

viên chức về điều chỉnh lịch làm việc của Hội đồng tuyển dụng viên chức sự

nghiệp năm 2021.

Căn cứ Đơn đề nghị chấm phúc khảo của thí sinh và kết quả chấm phúc khảo

vòng 2 của Ban chấm phúc khảo.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Nông nghiệp và PTNT thông báo kết quả

chấm phúc khảo vòng 2 kỳ thi tuyển viên chức sự nghiệp năm 2021 như sau:

STT Số báo danh Họ và tên
Vị trí đăng ký

dự tuyển

Điểm chấm

phúc khảo

1 038 Mai Diễm Linh
Kiểm lâm phụ

trách địa bàn
86

Trên đây thông báo kết quả chấm phúc khảo vòng 2, kỳ thi tuyển viên chức

sự nghiệp năm 2021 của Sở Nông nghiệp và PTNT./.

Nơi nhận:
- Ban Giám sát kỳ thi;

- Các thành viên Hội đồng tuyển dụng;

- Cổng TTĐT Sở (đăng tải);

- Thí sinh có đơn phúc khảo;

- Lưu: VT, HĐTDVC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NN & PTNT

Hà Sỹ Huân

		huanhs@backan.gov.vn
	2021-11-22T15:19:29+0700

		2021-11-22T16:19:42+0700

		2021-11-22T16:19:56+0700

		vanphong.nn@backan.gov.vn
	2021-11-22T16:21:03+0700